
令和6年度
５０歳からの

平日体験乗馬４回ｺｰｽ
のご案内

【実施期間】 令和6年１０月2日（水）～１１月２９日（金）まで
※休苑日を除く平日

【場 所】 林牧場群馬県馬事公苑

【内 容】 馬事公苑の利用が初めての５０才以上の初心者が
対象です。４回の予約につきましては、ご都合に合わせ
てご自由に平日の受講の日時をお決めいただけます。
健康増進に気軽にご利用ください。

【募集人員】 ２０名（先着順）

【応募資格】 ５０歳～７０歳の乗馬初心者

【受 講 料】 １６,０００円

乗馬レッスン料４回分、ブーツ・ヘルメットレンタル料、
保険料が含まれます

【申し込み】 ９月１日（日）～１１月１５日（金）
午前９時 ～午後５時まで（火曜日は休苑日です）

電話予約後、申込書を提出してください。
受講料納入については、別紙「お申込のご案内」を
ご確認下さい。
午前９時 ～午後５時まで（火曜日は休苑日です）

【そ の 他】 ・乗馬靴、乗馬ヘルメットは、馬事公苑で用意します
・天候等の理由で中止､または延期になる場合があります
・服装‥‥長ズボン・靴下・手袋（すべらないもの）
・乗馬教室受講途中のキャンセルによる料金の払い戻しは
できません。

・乗馬体験が２回までの初心者のコースとなります。
林牧場群馬県馬事公苑

〒３７１－０１０３
群馬県前橋市富士見町小暮２４２５
ＴＥＬ ０２７－２８８－７００２
ＦＡＸ ０２７－２８８－８８３２
http://gunma-bajikouen.jp



「５０歳からの体験乗馬４回コース」お申し込みのご案内

お申し込みにあたっては、下記の申込み手続きの流れをご確認のうえお申込み下さい。

●お申込み手続き
【受講予約】
・電話予約後、申込書を提出してください。

【参加申込書の提出】
・所定の「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、直接ご来苑、郵送またはファッ
クス(027-288-8832)にて提出してください。参加申込書は群馬県馬事公苑ホームペー
ジよりダウンロード(PDF)できます。http://gunma-bajikouen.jp/

【受講料納入】
・受講予約、申込書の提出が済みましたら、７日以内に下記の方法にて受講料納入の
手続をお進めください。

・直接ご来苑、現金書留（郵便局）または銀行振込にて納入してください。
・直接ご来苑の場合は、９時～５時まで受付にて承ります。（火曜日休苑）

【受講料の銀行振込みについて】
・受講予約、申込書の提出が済みましたら、７日以内に下記口座に受講料をお振り込
みください。

・お振り込みが遅れる場合は、お手数ですがご連絡ください。
※振込手数料はご負担下さい。
○振込口座：群馬銀行 富士見支店（支店コード２５１）普通 ００５２２２１
○口座名義：ザイ）グンマケンバジコウエン

※振込人名義のあたまに ２５０ を入力して下さい。 例）２５０バジ タロウ
※お振込みの際の控えをもって領収書にかえさせていただきます。

【申込みの取消・キャンセルについて】
・お申込みを取り消す場合は、必ず事務局までお電話(027-288-7002)にてご連絡下さい。
・乗馬教室受講途中のキャンセルによる料金の払い戻しはできません。
・受講キャンセルによる銀行振り込みの場合は手数料を引いた金額を返金いたします。

公益財団法人群馬県馬事公苑
〒371-0103
群馬県前橋市富士見町小暮2425
TEL 027-288-7002
FAX 027-288-8832



「５０歳からの平日体験乗馬４回コース」参加申込書

令和６年 月 日

◎申 込 者
〒

住 所

ふりがな （ 男 ・ 女 ）
参加者氏名 （年 齢 才 ）

電 話
Ｆ Ａ Ｘ

◎希望日
・実施期間 令和６年１０月２日（水）～１１月２９日（金）の平日
・レッスン時間帯〔９時・10時15分・11時30分・13時30分・14時45分〕

・１回目 月 日（ 曜日） 時
（２回目以降は１回目終了後お決めいただけます。）

◎緊急連絡先（自宅以外の連絡先）本人以外で連絡が取れる方の携帯等
住 所
電 話

◎健康上の注意事項

◎受講料納入方法（いずれかの方法に○をつけてください）
別紙「お申込のご案内」をご確認ください
（ ）直接ご来苑 （ ）現金書留 （ ）銀行振込
※銀行振込の場合 振込人名義：

◎備 考
・この企画を知った方法

《ＨＰ、知人の紹介、新聞（ ）、ぐんま広報、その他（ ）》

※お客様よりいただきました情報は、『個人情報保護法』及び、当財団『個人情報保護
規程』に基づき適切な保護に努めております。
尚、お伺いしました個人情報は、イベント情報等のご案内送付に利用することがござ
います。

群馬県馬事公苑ＦＡＸ ０２７－２８８－８８３２


